

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	всього, грн.	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд-год розряд люд-год розряд люд-год	160,23 3,7 0,41 5,9 19,27	50,63 69,56 81,49					
	Разом кошторисна трудомісткість									
	Середній розряд робіт									
6	СН212-910	II. Будівельні машини і механізми Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Дизельне паливо Гідравлічна рідина	маш-год грн. кг кг	0,326784 3,431 0,026	541,25 176,87 176,87					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		IV. Будівельні матеріали, виробні і конструкції							
7	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,2208	<u>11434,14</u> 2524,66	<u>10853,93</u> 2396,55	<u>356,01</u> 78,61	<u>224,2</u> 49,50	30 км.
8	+С1421-9470 варіант 1	Шебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	13,4688	<u>702,74</u> 9465,06	<u>393,89</u> 5305,23	<u>295,07</u> 3974,24	<u>13,78</u> 185,59	
9	+С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні	т	44,0864	<u>2534,37</u> 111731,25	<u>2281,72</u> 100592,82	<u>202,96</u> 8947,78	<u>49,69</u> 2190,65	30 км.
10	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,84	<u>398,18</u> 732,65	<u>96,16</u> 176,93	<u>294,21</u> 541,35	<u>7,81</u> 14,37	30 км.
		Разом по розділу IV	грн.		124453,62	108471,53	13541,98	2440,12	
		Гідравлічна рідина	кг	0,026					
		Дизельне паливо	л	4,037					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2019 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[Посадка Підпис (Ініціали, прізвище)]

С. В. Гончаров

